CÔNG TY CỔ PHẦN

TƯ VẤN KẾT NỐI VÀ ĐẦU TƯ M.I.U
Số: 121/QTBV-TB

V/v: Giới thiệu Hệ sinh thái
QuanTriBenhVien.Vn – Nền tảng tri thức

& giải pháp quản trị bệnh viện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***

TP Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Ban giám đốc Bệnh viện, Trung tâm y tế

Trong bối cảnh ngành y tế Việt Nam đang chuyển mạnh sang mô hình quản
trị bệnh viện hiện đại, yêu cầu đặt ra đối với các bệnh viện không chỉ là nâng cao
chất lượng chuyên môn mà còn phải chuẩn hóa quản trị, nâng cao hiệu quả điều hành
và từng bước ứng dụng công nghệ, AI vào hoạt động bệnh viện.

Nhằm hỗ trợ các bệnh viện trong quá trình này, QuanTriBenhVien.Vn được
xây dựng như một hệ sinh thái phục vụ trực tiếp cho lãnh đạo bệnh viện và các
phòng/khoa chức năng, bám sát thực tiễn hoạt động tại bệnh viện Việt Nam. Từ đó
chúng ta có thể cùng nhau tháo gỡ các “điểm nghẽn” và giải quyết các “nỗi đau”
trong thực tiễn quản trị và điều hành bệnh viện.

Hệ sinh thái bao gồm một nền tảng trung tâm dành cho Ban giám đốc và các
website chuyên sâu theo từng lĩnh vực quản trị bệnh viện. Chi tiết danh mục các nền
tảng được trình bày tại Phụ lục đính kèm.

Thông qua Hệ sinh thái QuanTriBenhVien.Vn, bệnh viện có thể:
• Tiếp cận kho tri thức quản trị bệnh viện luôn được cập nhật;
• Chuẩn hóa hoạt động của các phòng/khoa theo chức năng, nhiệm vụ;
• Tham khảo những giải pháp chuyển đổi số và ứng dụng AI.
Chúng tôi trân trọng mời Quý Bệnh viện, Trung tâm Y tế đăng ký tham gia

Hệ sinh thái QuanTriBenhVien.Vn để khai thác các nền tảng phù hợp với nhu cầu
thực tế của đơn vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY